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LAMPIRAN 

Foto Bersama Bapak Ketua Sub Bagian Seksi Bina Penataan Administrasi 

Pemberdayaan Masyarakat dan Kelurahan Kabupaten Tanah Laut 

 

Foto bersama Ibu Sekretaris Desa Batu Ampar  
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Foto Bersama Salah Satu Pemilih Pemula 

 

 

Foto Bersama Salah Satu Pemilih Pemula 
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JUMLAH DAFTAR PEMILIH TETAP (DPT) DESA BATU AMPAR  

NO KECAMATAN/ 
DESA 

LAKI-LAKI PEREMPUAN JLH DPT JLH CALON 
KADES 

45 Batu Ampar 769 757 1526 4 

 

 

JUMLAH DAFTAR PEMILIH PEMULA DESA BATU AMPAR 

NO DESA LAKI-LAKI PEREMPUAN JUMLAH 
 

1 Batu Ampar 85 95 180 

 

 

HASIL PEROLEHAN SUARA KEPALA DESA TAHUN 2019 DI DESA BATU AMPAR 

DESA C. 1 C. 2 C. 3 C. 4 JML. 
SUARA 

SAH 

JML. SUARA 
TIDAK SAH 

JML. 
SUARA  

Batu Ampar 295 758 61 41 1155 16 1171 

 

 

JUMLAH PENDUDUK DESA BATU AMPAR BERDASARKAN USIA  

BULAN NOVEMBER 2019 

NO 0-4 5-9 10-
14 

15-
19 

20-
29 

30-
39 

40-
49 

50-
59 

60-
69 

70+ JUMLAH 
 

1 132 165 193 148 309 298 344 200 149 103 2041 
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